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         Wykonawcy 

strona internetowa 

Zamawiającego  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę termosów na napoje 10-12l. z kranem, termosów na napoje 

18-20l. z kranem, termosów na napoje 35-40l. z kranem, pojemników plecakowych 25l.                     

(nr sprawy: MAT/46/2021) 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 Zamawiający - 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 

135 ust. 1, 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych - dalej jako ustawa 

Pzp, poniżej przedstawia treść pytań do SWZ  (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniami treści 

SWZ: 

Pytanie 1: 

Specyfikacja Warunków Zamówienia punkt 3.14. (Informacje o przedmiotowych środkach 

dowodowych) w podpunktach 5, 6 i 7 wymaga dostarczenia wzorów oferowanych pojemników GN oraz 

dokumentu producenta, potwierdzającego ich wyżarzanie. Czy Zamawiający podtrzymuje wymaganie 

w tym zakresie? 

 

Uzasadnienie: pojemniki GN Są wyposażeniem termosów na posiłki, nie występują jako wyposażenie 

termosów na napoje i nie są wymienione w wymaganiach WTT zawartych w Załączniku Nr 3 do SWZ. 

 

Odpowiedź: 

       Zamawiający odstępuje od wymogu przedstawienia przez oferentów dostarczenia wzorów oferowanych 

pojemników GN oraz dokumentu producenta potwierdzającego ich wyżarzanie. 

 

 

Pytanie 2: 

Specyfikacja Warunków Zamówienia punkt 5.1., podpunkt 4 opisuje warunek posiadania przez 

wykonawcę zdolności technicznej lub zawodowej. Rozdział 6 SWZ punkt 6.2.2. opisuje kiedy ten 

warunek zostanie uznany jako spełniony. Czy Zamawiający dopuszcza, żeby wykaz dostaw obejmował 

okres ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert? 

 

Uzasadnienie: ograniczenie okresu do ostatnich trzech lat powoduje, że pomimo kilkunastoletniego 

doświadczenia w realizacji dostaw do wojska produktów tożsamych z przedmiotem zamówienia oraz 

posiadania dowodów na należyte wykonanie tych dostaw, nie możemy spełnić wymagań 

Zamawiającego w tym zakresie. Dłuższa przerwa w dostawach, spowodowana także przez sytuację 

związaną z Coyid-19 nie powinna być podstawą do wykluczenia z postępowania. 

 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w Warunkach Zamówienia pkt. 5.1., ppkt 4  

Rozdział 6 SWZ punkt 6.2.2  (podstawa § 9 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenie Ministra Rozwoju Pracy                             

i Technologii z 23.12.2020r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów 

lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy. 

 

Niniejsza odpowiedź nie skutkuje modyfikacją SWZ ani zmianą treści ogłoszenia. 

 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 
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